
0

42S Schulverkehr Nidderau  Bruchköbel  Hanau

Baustellenfahrplan Roßdorf ab dem 30.08.2021

gültig ab 30.08.2021

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 t

Montag - Freitag Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Fahrt 701 731 703 733 704 708 707 706 736 705 709 739 710 711 713 712 742 714 715

Verkehrsmittel SÜ SÜ SÜ SÜ BZ SÜ GÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ
Verkehrsbeschränkung S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4

Hinweise V V V V OHKS V
Eichen Nidderau-Eichen Bahnhof    6.42  6.42  7.13
- Raiffeisenbank    6.17  6.17  6.34  6.34
- Obergasse    6.19  6.19  6.36  6.36
Erbstadt Hauptstraße    6.24  6.24  6.42  6.41  6.41  7.10
- Pfaffenhof    6.25  6.25  6.43  6.42  6.42  7.11
- Bogenstraße    6.26  6.26  6.44  6.43  6.43  7.12
Kaichen Ortsmitte    6.30  6.30  6.48  6.47  6.47  7.16
Heldenbergen Daimlerstraße    6.42
- Siemensstraße    6.43
- Saalburgstraße    6.33  6.33  6.34  6.36  6.36  6.51  6.50  6.50  7.14  7.19
- Kirche    6.34  6.34  6.35  6.45  6.37  6.37  6.52  6.51  6.51  7.15  7.20
- Oberburg    6.36  6.36  6.37  6.47  6.39  6.39  6.53  6.53  7.17  7.22
- Beethovenallee    6.37  6.37  6.38  6.48  6.40  6.40  6.54  6.54  7.18  7.23
Windecken Käthe-Kollwitz-Ring    6.50  7.19
Heldenbergen B-v-Suttner-Schul    7.26
- Rathaus    6.38  6.38  6.39  6.41  6.41  6.55  6.55  7.19  7.22  7.27
Windecken Willi-Salzmann-Halle    6.39  6.39  6.40  6.42  6.42  6.56  6.56  7.20  7.23  7.28
- Altstadt    6.43  6.43
- Friedhof Windecken    6.45  6.45
- Am Taunusblick    6.46  6.46
- Scheidemannstraße    6.47  6.47
- Erfurter Straße    6.48  6.48
- Feuerwehrhaus    6.41  6.41  6.42  6.54  6.58  6.58  7.22  7.25
- Hochmühle    6.42  6.42  6.43  6.55  6.59  6.59  7.23  7.26
Heldenbergen Nidderau Bahnhof    6.57  7.25
Heldenbergen Nidderau Bahnhof    6.57
Windecken Am Mühlberg    6.43  6.43  6.44  6.47  6.50  6.50  7.00  7.00  7.27
Ostheim Zimmerplatz    6.48  6.48  7.19
- Schule    6.45  6.45  6.46  6.49  6.52  6.52  7.02  7.02  7.29
- Raiffeisenbank    6.46  6.46  6.47  6.50  6.53  6.53  7.03  7.03  7.21  7.30
Roßdorf Hanauer Straße    7.00  7.00  7.05  7.05  7.04  7.07  7.10  7.10  7.20  7.20  7.47  7.45
- Blochbachstraße    7.01  7.01  7.06  7.06  7.05  7.08  7.11  7.11  7.21  7.21  7.48  7.46
Bruchköbel H.-Böll-Schule    7.51  7.49
- Saalburgring    7.08  7.08  7.13  7.13  7.23  7.23
- Viadukt    7.09  7.09  7.14  7.14  7.24  7.24
- Friedlandstraße    7.03  7.03  7.07  7.10  7.51
- Bahnhof an  7.04  7.04  7.08  7.11  7.52
- Bahnhof ab  7.05  7.05  7.09  7.11  7.53
- Bahnhofstraße    7.06  7.06  7.10  7.12  7.54
- Vogelsbergstraße    7.07  7.07  7.11  7.13  7.55
- Innerer Ring    7.12  7.14  7.56
- Alter Friedhof    7.09  7.09
- Altenheim    7.10  7.10
- Birkenweg    7.11  7.11
- Waldseestraße    7.12  7.12
- Varangeviller Straße    7.13  7.13
- Jahnstraße    7.13  7.15  7.57
- Hainstraße    7.11  7.11  7.14  7.16  7.16  7.16  7.26  7.26  7.58
- Im Niederried    7.13  7.13  7.16  7.18  7.18  7.18  7.28  7.28  8.00
- Kirleweg    7.14  7.14  7.14  7.14  7.17  7.20  7.19  7.19  7.29  7.29  8.01
Hanau Weiherfeld    7.18  7.18  7.25  7.24  7.24  7.33  7.33  8.05
- Schwedenstraße    7.19  7.19  7.34  7.34
- Körnerstraße    7.19  7.19  7.34  7.34
- Vor der Kinzigbrücke    7.20  7.20  7.35  7.35
- Alter Rückinger Weg    7.26  7.25  7.25  8.06
- Hohe Landesschule an  7.28  7.27  7.27  8.07
- Hohe Landesschule ab  7.29  8.07
- Nordbahnhof    7.18  7.44  7.44
- Nordbahnhof/Friedberger Straße    7.30  8.08
- Alter Rückinger Weg    7.20
- Otto-Hahn-Schule    7.26  7.26  7.29  7.29
- Beethovenplatz    7.29  7.29  7.32
- Händelstraße    7.30  7.30  7.33
- Rosenau    7.32  7.32  7.35
- Kaufmännische Schule    7.33  7.33  7.36
- Hospitalstraße    7.39
- Nordstraße    7.31  8.09
- Karl-Rehbein-Schule    7.39  7.39  7.42  7.49  7.49
- Freiheitsplatz A2 an  7.24  7.24  7.33  8.10
- Freiheitsplatz A2 ab  8.11
- Otto-Hahn-Schule    8.21

V  = Verstärkerfahrt OHKS = Schulbus via Otto-Hahn-Schule und S4 = nur an Schultagen, außer 15.02.,14.05.
Kaufmännische Schule und 04.06.2021

SÜ = Solobus, GÜ = Gelenkbus, BZ =  Buszug (SÜ+Personenanhänger)



1

42S Schulverkehr Nidderau  Bruchköbel  Hanau

Baustellenfahrplan Roßdorf ab dem 30.08.2021

gültig ab 30.08.2021

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 t

Montag - Freitag
Fahrt 716 717 718 719 769 720 770 721 722 723 753 724 725 726 727 728 729 730

Verkehrsmittel SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ
Verkehrsbeschränkung S4 S4 S4 LSZ LSZ LSZ LSZ S4- S4- S4- S4- S4- S4- S4- S4- S4- S4- S4-

Hinweise V V V Eich
Eichen Nidderau-Eichen Bahnhof   13.28 14.06 15.09
- Raiffeisenbank    7.47 13.29 14.07 15.10
- Obergasse    7.49 13.31 14.09 15.12
Kaichen Ortsmitte    7.36  8.21
Erbstadt  Bogenstraße    7.39  8.24
- Pfaffenhof    7.40  8.25
- Hauptstraße    7.42  8.27
- Hauptstraße    7.54 13.36 14.14 15.17
- Pfaffenhof    7.55 13.37 14.15 15.18
- Bogenstraße    7.56 13.38 14.16 15.19
Kaichen Ortsmitte    8.00
Heldenbergen Saalburgstraße    7.49  8.03  8.34
- Albert-Schweitzer-Schule    7.52  8.37
- Kirche    8.04
- Nidderau Bahnhof   13.40 13.59
- Oberburg    8.06 13.45 14.04
- Beethovenallee    8.07 13.46 14.05
Windecken Käthe-Kollwitz-Ring    8.09
Heldenbergen B-v-Suttner-Schul   10.32 10.32 12.25 13.07 13.13 15.20
- Rathaus    8.12 10.33 10.33 12.26 13.09 13.15 13.47 14.06 15.22
Windecken Willi-Salzmann-Halle    8.13 10.34 10.34 12.27 13.10 13.16 13.48 15.23
- Feuerwehrhaus    8.15 10.36 10.36 12.29 13.12 13.18 13.50 15.24
- Hochmühle    8.16 10.37 10.37 12.30 13.13 13.19 13.51 15.25
Heldenbergen Nidderau Bahnhof   13.53
Windecken Am Mühlberg    8.17 10.38 10.38 12.31 13.14 13.20 15.26
Ostheim Schule    8.19 10.40 10.40 12.33 13.16 13.22 15.28
- Raiffeisenbank    8.20 10.41 10.41 12.34 13.16 13.22 15.28
- Hanauer Straße   10.43 10.43
Roßdorf Hanauer Straße    8.37 10.47 10.47 12.51 13.31 15.45
- Blochbachstraße    8.38 10.48 10.48 12.52 13.32 15.46
Bruchköbel H.-Böll-Schule    8.41 10.50 10.50 10.50 10.50 13.36 13.34 13.34 15.50
- Saalburgring   10.52 10.52 13.36 13.36 15.52
- Viadukt   10.53 10.53 13.37 13.37 15.53
Hanau Weiherfeld   10.59 10.59 13.43 13.43 15.59
- Alter Rückinger Weg   11.00 11.00 13.44 13.44 16.00
- Hohe Landesschule an 11.01 11.01 13.45 13.45 16.01
- Hohe Landesschule ab 11.01 11.01 13.45 13.45 16.01
- Nordbahnhof/Friedberger Straße   11.04 11.04 13.48 13.48 16.04
- Nordstraße   11.05 11.05 13.49 13.49 16.05
- Freiheitsplatz A2 an 11.06 11.06 13.50 13.50 16.07

LSZ = nur am letzten Schultag v. d. Ferien und Eich = Bus fährt weiter nach Eichen und V  = Verstärkerfahrt
bei Zeugnisausgabe Erbstadt. S4- = nur an Schultagen, außer 15.02., 14.05.
S4 = nur an Schultagen, außer 15.02.,14.05. und 04.06.2021, nicht am letzten
und 04.06.2021 Schultag vor den Ferien und nicht am

Tag der Zeugnisausgabe
SÜ = Solobus, GÜ = Gelenkbus, BZ =  Buszug (SÜ+Personenanhänger)



2

42S Schulverkehr Hanau   Bruchköbel  Nidderau

Baustellenfahrplan Roßdorf ab dem 30.08.2021

gültig ab 30.08.2021

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 s

Montag - Freitag Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Fahrt 801 841 802 803 804 806 846 805 883 884 807 808 809 859 810 860 812 811 813

Verkehrsmittel SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ BZ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ BZ GÜ SÜ
Verkehrsbeschränkung S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 LSZ LSZ LSZ LSZ LSZ LSZ LSZ LSZ LSZ LSZ S4-

Hinweise OHS V V V V
Hanau Karl-Rehbein-Schule   10.45
- Freiheitsplatz A2    7.30  7.30
- Hospitalstraße    7.32  7.32
- Otto-Hahn-Schule    7.30 10.40 10.40 10.40
- Beethovenplatz    7.33
- Händelstraße    7.34
- Rosenau    7.35
- Gustav-Adolf-Straße    7.36
- Vor der Kinzigbrücke    7.34  7.34  7.39 10.49
- Körnerstraße    7.35  7.35  7.40 10.50
- Schwedenstraße    7.35  7.35  7.41 10.50
- Hohe Landesschule   10.40 10.40 10.40 10.40
- Alter Rückinger Weg   10.41 10.41 10.41 10.41
- Weiherfeld    7.36  7.36  7.42 10.43 10.43 10.43 10.43 10.51
Bruchköbel Kirleweg   10.47 10.49 10.49 10.49
- Varangeviller Straße   10.50
- Waldseestraße   10.51
- Birkenweg   10.52
- Altenheim   10.53
- Alter Friedhof   10.54
- Altes Rathaus   10.57
- Im Niederried   10.48 10.50 10.50
- Hainstraße   10.49 10.51 10.51
- Innerer Ring   10.58
- Vogelsbergstraße   10.59
- Bahnhof an 11.00
- Bahnhof ab 11.00
- Friedlandstraße   11.01
- Viadukt    7.42  7.42  7.48 10.51 10.53 10.53 10.57
- Heinrich-Böll-Schule    7.45  7.45  7.50
- Saalburgring    7.10 10.53 10.55 10.55 10.59 11.03
Roßdorf Blochbachstraße    7.12 10.54 10.56 10.56 11.01
- Hanauer Straße    7.13 10.55 10.57 10.57 11.02
Butterstadt Antoniterstraße   11.07
Ostheim Hanauer Straße   10.54 10.54 10.54 11.01 11.01 11.06
- Raiffeisenbank    7.23  7.31 10.55 10.55 10.55 11.02 11.02 11.07
Windecken Am Mühlberg    7.25  7.33 10.57 10.57 10.57 11.04 11.04 11.09
Heldenbergen Nidderau Bahnhof   10.59
Windecken Hochmühle    7.26  7.34 10.58 10.58 11.05 11.05 11.10
- Feuerwehrhaus    7.27  7.35 10.59 10.59 11.06 11.06 11.11
- Am Taunusblick   10.50 11.29
- Friedhof Windecken   10.51 11.30
- Willi-Salzmann-Halle    7.29  7.37 10.53 11.01 11.01 11.07 11.07 11.13 11.32
Heldenbergen Rathaus    7.30  7.38 10.54 11.02 11.02 11.09 11.09 11.14 11.33
Windecken Käthe-Kollwitz-Ring   10.57 11.36
Heldenbergen B-v-Suttner-Schul    7.31  7.39 10.20
- Beethovenallee   10.22 11.03 11.03 11.10 11.10 11.15
- Oberburg   10.23 11.04 11.04 11.11 11.11 11.16
- Kirche   10.24 11.05 11.05 11.12 11.12 11.17
- Albert-Schweitzer-Schule   11.01 11.40
- Saalburgstraße   11.06 11.06 11.13 11.13 11.18
Kaichen Ortsmitte    7.01 10.29 11.07 11.10 11.10 11.17 11.17 11.22 11.46
Erbstadt  Bogenstraße    6.34  6.34  7.05 10.33 11.11 11.14 11.14 11.21 11.21 11.26 11.50
- Pfaffenhof    6.35  6.35  7.06 10.34 11.12 11.15 11.15 11.22 11.22 11.27 11.51
- Hauptstraße    6.36  6.36  7.07 10.35 11.13 11.16 11.16 11.23 11.23 11.28 11.52
Eichen Obergasse    6.40  6.40  7.11 10.39 11.20 11.20 11.27 11.27 11.32
- Raiffeisenbank    6.41  6.41  7.12 10.40 11.21 11.21 11.28 11.28 11.33
- Nidderau-Eichen Bahnhof    6.42  6.42  7.13 10.41

LSZ = nur am letzten Schultag v. d. Ferien und V  = Verstärkerfahrt OHS = Schulbus - fährt weiter über Eichen und
bei Zeugnisausgabe S4- = nur an Schultagen, außer 15.02., 14.05. Ostheim Bahnhof via Otto-Hahn-Schule
S4 = nur an Schultagen, außer 15.02.,14.05. und 04.06.2021, nicht am letzten nach Hanau. Umstieg nicht
und 04.06.2021 Schultag vor den Ferien und nicht am erforderilich.

Tag der Zeugnisausgabe
SÜ = Solobus, GÜ = Gelenkbus, BZ =  Buszug (SÜ+Personenanhänger)



3

42S Schulverkehr Hanau   Bruchköbel  Nidderau

Baustellenfahrplan Roßdorf ab dem 30.08.2021

gültig ab 30.08.2021

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 s

Montag - Freitag
Fahrt 814 815 816 818 819 820 821 851 823 853 822 825 855 824 826 827 828 858 829

Verkehrsmittel SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ BZ SÜ SÜ SÜ SÜ GÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ
Verkehrsbeschränkung S4- S4- S4- S4- S4- S4- S4- S4- S4- S4- S4- S4- S4- S4- S4- S4- S4- S4- S4-

Hinweise Erb V V V V
Hanau Karl-Rehbein-Schule   13.18 13.18
- Freiheitsplatz A2   13.02
- Hospitalstraße   13.03
- Gustav-Adolf-Straße   13.05
- Rosenau   13.06
- Händelstraße   13.07
- Beethovenplatz   13.08
- Otto-Hahn-Schule   13.12 13.12 13.12 13.20 14.55
- Beethovenplatz   13.23 14.58
- Händelstraße   13.24 14.59
- Rosenau   13.26 15.01
- Gustav-Adolf-Straße   13.27 15.02
- Vor der Kinzigbrücke   13.22 13.22
- Körnerstraße   13.23 13.23
- Schwedenstraße   13.23 13.23
- Schlossplatz   13.31
- Nordstraße   13.33
- Nordbahnhof   13.36 15.07
- Hohe Landesschule   13.15 13.15 13.20 14.43 14.43
- Alter Rückinger Weg   13.16 13.16 13.21 14.44 14.44
- Weiherfeld   13.18 13.18 13.23 13.24 13.24 14.46 14.46
Bruchköbel Viadukt   13.30 13.30 14.52 14.52
- Kirleweg   13.21 13.21 13.21 13.22 13.22 13.43
- Varangeviller Straße   13.22 13.22
- Waldseestraße   13.23 13.23
- Birkenweg   13.24 13.24
- Altenheim   13.25 13.25
- Alter Friedhof   13.26 13.26
- Altes Rathaus   13.29 13.29
- Im Niederried   13.22 13.23 13.23 13.44
- Hainstraße   13.23 13.24 13.24 13.45
- Innerer Ring   13.30 13.30
- Vogelsbergstraße   13.31 13.31
- Bahnhof an 13.32 13.32
- Bahnhof ab 13.32 13.32
- Friedlandstraße   13.33 13.33
- Viadukt   13.25 13.26 13.26 13.47
- Heinrich-Böll-Schule   13.34 13.34 13.37
- Saalburgring   13.27 13.28 13.28 13.32 13.32 13.39 13.49 14.54 14.54
Roßdorf Blochbachstraße   13.28 13.29 13.29 13.34 13.34 13.41 13.50 14.55 14.55
- Hanauer Straße   13.29 13.30 13.30 13.35 13.35 13.42 13.51 14.56 14.56
Ostheim (Kr Hanau) Bahnhof   13.56
- Raiffeisenbank   13.22 13.45 13.46 13.46 13.35 13.51 13.51 13.58 14.07 15.12 15.12
- Zimmerplatz   13.24 14.00
Windecken Am Mühlberg   13.47 13.48 13.48 13.37 13.53 13.53 14.00 14.09 15.14 15.14
Heldenbergen Nidderau Bahnhof   13.39
Windecken Hochmühle   13.48 13.49 13.49 13.54 13.54 14.01 14.10 15.15 15.15
- Feuerwehrhaus   13.49 13.50 13.50 13.55 13.55 14.02 14.11 15.16 15.16
- Am Taunusblick   12.29 13.15
- Friedhof Windecken   12.30 13.16
- Willi-Salzmann-Halle   12.32 13.18 13.51 13.52 13.52 13.57 13.57 14.04 14.13 15.18 15.18
Heldenbergen Rathaus   12.33 13.19 13.52 13.53 13.53 13.58 13.58 14.05 14.14 15.19 15.19
Windecken Käthe-Kollwitz-Ring   12.36 13.22
Heldenbergen B-v-Suttner-Schul   12.25 13.15
- Beethovenallee   12.27 13.17 13.53 13.54 13.54 13.59 13.59 14.06 14.15 15.20 15.20
- Oberburg   12.28 13.18 13.54 13.55 13.55 14.00 14.00 14.07 14.16 15.21 15.21
- Kirche   12.29 13.19 13.55 13.56 13.56 14.01 14.01 14.08 14.17 15.22 15.22
- Albert-Schweitzer-Schule   12.40 13.27
- Saalburgstraße   12.30 13.20 13.57 13.57 14.02 14.02 14.09
Kaichen Ortsmitte   12.34 12.46 13.24 13.33 14.01 14.01
Erbstadt  Bogenstraße   12.38 12.50 13.28 13.37 14.05 14.05
- Pfaffenhof   12.39 12.51 13.29 13.38 14.06 14.06
- Hauptstraße   12.40 12.52 13.30 13.39 14.07 14.07
Eichen Obergasse   12.44 14.11 14.11
- Raiffeisenbank   12.45 14.12 14.12
- Nidderau-Eichen Bahnhof   13.28 14.06

Erb  = Bus fährt weiter nach Erbstadt. V  = Verstärkerfahrt S4- = nur an Schultagen, außer 15.02., 14.05.
und 04.06.2021, nicht am letzten
Schultag vor den Ferien und nicht am
Tag der Zeugnisausgabe

SÜ = Solobus, GÜ = Gelenkbus, BZ =  Buszug (SÜ+Personenanhänger)



4

42S Schulverkehr Hanau   Bruchköbel  Nidderau

Baustellenfahrplan Roßdorf ab dem 30.08.2021

gültig ab 30.08.2021

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 s

Montag - Freitag
Fahrt 830 831 833 834 835 865 836 866

Verkehrsmittel SÜ SÜ BZ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ
Verkehrsbeschränkung S4- S4- S4- S4- S4- S4- S4- S4-

Hinweise V V
Hanau Karl-Rehbein-Schule   15.45 15.45
- Freiheitsplatz A2   15.40 15.40
- Otto-Hahn-Schule   15.23 15.25
- Vor der Kinzigbrücke   15.49 15.49
- Körnerstraße   15.50 15.50
- Schwedenstraße   15.50 15.50
- Nordstraße   15.41 15.41
- Nordbahnhof/Friedberger Straße   15.42 15.42
- Hohe Landesschule   15.44 15.44
- Alter Rückinger Weg   15.45 15.45
- Weiherfeld   15.47 15.47 15.51 15.51
Bruchköbel Kirleweg   15.32 15.34 15.51 15.51
- Varangeviller Straße   15.35
- Waldseestraße   15.36
- Birkenweg   15.37
- Altenheim   15.38
- Alter Friedhof   15.39
- Altes Rathaus   15.42
- Im Niederried   15.33 15.52 15.52
- Hainstraße   15.34 15.53 15.53
- Innerer Ring   15.43
- Vogelsbergstraße   15.44
- Bahnhof an 15.45
- Bahnhof ab 15.45
- Friedlandstraße   15.46
- Viadukt   15.36 15.55 15.55 15.57 15.57
- Heinrich-Böll-Schule   15.10
- Saalburgring   15.12 15.38 15.57 15.57 15.59 15.59
Roßdorf Blochbachstraße   15.13 15.39 15.58 15.58 16.01 16.01
- Hanauer Straße   15.14 15.40 15.59 15.59 16.02 16.02
Butterstadt Antoniterstraße   15.52
Ostheim (Kr Hanau) Bahnhof   14.59
- Raiffeisenbank   15.30 15.56 16.15 16.15 16.18 16.18
- Zimmerplatz   15.03
Windecken Am Mühlberg   15.32 15.58 16.17 16.17 16.20 16.20
- Hochmühle   15.33 15.59 16.18 16.18 16.21 16.21
- Feuerwehrhaus   15.34 16.00 16.19 16.19 16.22 16.22
- Willi-Salzmann-Halle   15.35 16.01 16.20 16.20 16.24 16.24
Heldenbergen Rathaus   15.37 16.03 16.22 16.22 16.25 16.25
- Bertha-von-Suttner-Schule   15.38
- Beethovenallee   15.40 16.04 16.23 16.23 16.26 16.26
- Oberburg   15.41 16.05 16.24 16.24 16.27 16.27
- Kirche   15.42 16.06 16.25 16.25 16.28 16.28
- Saalburgstraße   15.43 16.07 16.26 16.26 16.29 16.29
Kaichen Ortsmitte   15.47 16.33 16.33
Erbstadt  Bogenstraße   15.51 16.37 16.37
- Pfaffenhof   15.52 16.38 16.38
- Hauptstraße   15.53 16.39 16.39
Eichen Obergasse   15.57 16.43 16.43
- Raiffeisenbank   15.58 16.44 16.44
- Nidderau-Eichen Bahnhof   15.09

V  = Verstärkerfahrt S4- = nur an Schultagen, außer 15.02., 14.05.
und 04.06.2021, nicht am letzten
Schultag vor den Ferien und nicht am
Tag der Zeugnisausgabe

SÜ = Solobus, GÜ = Gelenkbus, BZ =  Buszug (SÜ+Personenanhänger)


	Linie "562"
	Schulverkehr Nidderau # Bruchköbel # Hanau Baustellenfahrplan Roßdorf ab dem 30.08.2021
	Mo-Fr

	Schulverkehr Hanau  # Bruchköbel # Nidderau Baustellenfahrplan Roßdorf ab dem 30.08.2021
	Mo-Fr



